Q Il 22. membr. fol. saec. XII. Ex bibliotheca Io. Iac.
Chiffletii. Beginnt mit Wetterprophezeihungen: ‘Hesdras pro-
pheta. Si prima feria fuerit kalendis Ianuarii hiems bona erit
et ver ventosus et estas sica et vindemia bona et boves cres-
cent et mel habundabit et vetule morientur et habundantia
erit et pax. Si secunda hiems’ etc.; bis zu hiems sexta,
schliesst ... et case cremabunt. Folgen saec. XII. Recepte:
Ad scabiem delendam; ad cancrum; ad luppitudinem oculo-
rum; ad flegma. Dann das Aachener Concil von 817 fol.
1'—50.

Q I 24. membr. qu. in einer Col. saec. VIIL. in west-
gothischer Minuskel geschrieben, cursive Elemente sind ein-
gemischt und verschiedentlich stehen am Rande ganze Siitze
in Cursive; auf fol. 10. 11. 44 arabische Randnoten; enthilt
Isidors Etymologien. Von einer Hand saec. XVI. vorn ein-
getragen: ‘De la yglesia de Salamanca’ und ‘Secriptus liber
era DCCLXXI ut indicatur fine libri quinti’ (vgl. unten).
Voran gehen notarum laterculi. Diesen folgen die Briefe
zwischen Isidor und Braulio (Dum amici. Quia non valeo.
Omni desiderio. O pie domme. Quia te incolomem. Solet
impleri. Tue sanctitatis), ferner eine biographische Notiz iiber
Isidor: ‘Isidorus vir egregius Spalensis ecclesie episcopus Le-
andri episcopi successor et germanus floruit a tempore Mau-
ricii imperatoris et Reccaredi regis ... copiosis operibus cari-
tatis Dei. Finit” Dann die Etymologien mit dem Eingange:
Capitula libri ethimologiarum; ut valeas, que requiris cito in
hoe corpore invenire, hec tibi lector pagina monstrat, de quibus
rebus in libris singulis conditor huius codicis disputavit, 1d est
in libro primo de grammatica ete. Den 20 Biichertiteln folgt
die ‘Praefatio totius libri . Domino meo . . . maiorum (wie Are-
valus in der Ed.). Unmittelbar hinter der von mir collatio-
nierten Chronik im 5. Buche ... residium sexte etatis tempus
Deo soli est cognitum’ folgt fol. 68 auf einer durch Reagenzien
stark gedunkelten Seite: ‘Invenimus collectam esse hanc coro-
nicam sub era DCLXVI, sicut et in alia huius doctoris, quam
prius edidit, repperimus cronica, per quam et hanc legimus
.eram. Deinde a sequenti era DCLXVII usque in hanc pre-

1) Vielleicht Turchi (?).
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sentem eram, que est DCCLXXI!) creberant anni CXVI, qui
additi ad superiorem huius cronice summam, faciunt simul
omnes annos ab exordio mundi usque in hane praefatam
DCCLXXXI (sic!) eram VDCCCCXLII. His itaque ita di-
gestis?), fatemur denique difficile posse quemquam hominem
annorum summam post etiam tempore incarnationis iam Do-
mini pretermissa quoque era veritatis indice per reges et prin-
cipes conputare et in errore minime incurrere. Proinde ergo
necesse quippe est secundum morem prorsus eram illam partire,
que suo reppererit tempore incurrere et quod partiendo inve-
nerit, hoc quippe faciat ad ere maiore adicere, que ab Adam
usque ad Christum noscitur percurrere; tunc sane probabitur
quisque se scilicet ad veritatis potius tramite pervenisse’.
Hinter dem liber X. folgt ‘Partis secunda (sic) liber undecimus;
hinter liber XX. die Generatio ab Adam usque ad Christum’.